
ч,

ЛАНОВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
КРЕМЕНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я ТА
|

СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ

НАКАЗ
від 15 березня 2024 року Ло 89/01-04

Про підсумки проведення флешмобфесту
«Сурми звитяги» під гаслом «Дякуємо ЗСУ
за кожен новий день»

На виконання рішення сесії Тернопільської обласної ради від 23 грудня
2020 року Ле 40 «Про обласну цільову програму національно-патріотичного
виховання дітей та молоді на 2021-2025 роки», відповідно до плану роботи
департаменту освіти і науки обласної військової адміністрації, Тернопільського
обласного комунального центру туризму, краєзнавства, спорту та екскурсій
учнівської молоді на 2024 навчальний рік, наказів департаменту освіти і науки
обласної військової адміністрації від 29.01.2024 Ме 17/2.1-06 та відділу освіти,
культури, охорони здоров'я та соціальної політики міської ради від 01 лютого
2024 року Ле 45/01-04 «Щодо проведення флешмобфесту «Сурми звитяги» під
гаслом «Дякуємо ЗСУ за кожен новий день» та з метою посилення національно-
патріотичного виховання дітей та учнівської молоді в закладах освіти."
І5 березня 2024 року проведено І етап флешмобфесту, у якому взяли участь
учнівські колективи 13 закладів освіти громади.

Всі учасники виступали у номінації «Героїко-патріотична композиція». У
виступах колективів було продемонстровано творчий підхід до розкриття
пропонованої тематики флешмобфесту -- національно-патріотичної ідеї, змісту
боротьби Збройних Сил України.

Враховуючи вищезазначене та на підставі висновків та пропозицій журі

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцями міського етапу флешмобфесту «Сурми звитяги»
під гаслом «Дякуємо ЗСУ за кожен новий день» та нагородити дипломами
відділу освіти, культури, охорони здоров'я та соціальної політики Лановецької
міської ради:



Гран-прі:
колектив вихованців Лановецького міського комунального будинку

дитячої та юнацької творчості (керівник Голишева О.Г.)
І місце:

учнівський колектив Лановецького закладу загальної середньої освіти І1-

Ш ступенів Ле2 (керівники Яцентюк М.Р., Пастернак І.С., Березюк А.М.)
ПІ місце:

учнівський колектив Білозірського закладу загальної середньої освіти І-Ш

ступенів (керівники Солтис О.К., Криса С.В.);
учнівський колектив Якимівської філії Лановецького закладу загальної

середньої освіти І-Ш ступенів Ле2 (керівники Балацька М.О., Юрчук Л.П.)
Ш місце:

учнівський колектив Вербовецького закладу загальної середньої освіти І1-

Ш ступенів (керівник Іванчук О.В.);
учнівський колектив Іванковецького закладу загальної середньої освіти 1-

П ступенів (керівник Войцещук М.М.);
учнівський колектив Буглівського закладу загальної середньої освіти І-Ш

ступенів (керівник Нукало Л.М.)
Диплом глядацьких симпатій:

учнівський колектив Верещаківської філії Вишгородоцького закладу
загальної середньої освіти І-Ш ступенів (керівник Пчола М.П.).

2. Головному спеціалісту відділу освіти, культури, охорони здоров'я та
соціальної політики міської ради Галині ШАНДРУК довести зміст наказу до
відома керівників закладів освіти, підготувати дипломи для нагородження
переможців.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста
и здоров'я ла соціальної політики міської ради

Аа геоя.БОй
, Оксана ХОДАНОВИЧ


